第１号様式（第５条関係）

平成  年  月  日

   公益財団法人武蔵野市国際交流協会理事長 殿

               団体名

               代表者住所

                  氏名         印 ℡  （  ）

国際交流事業補助金交付申請書

 下記のとおり国際交流事業を実施するので、国際交流事業補助金の交付を申請します。

事業の名称

事業の目的及び内容

開  催  日 平成  年  月  日（  ）～   年  月  日（  ）

会    場

対    象                     参加人員       名

参加費の徴収     有 （           ） ・  無

事業費                     円  （補助金交付希望額         円 ）

（事業費内訳）

開催当日の責任者氏名                 ℡  （  ）